
北京交通大学学苑 9 号楼房屋公开招租项目 

中标（成交）结果公告 

 

一、项目编号：ZTXY-2021-F26355 

二、项目名称：北京交通大学学苑 9号楼房屋公开招租项目 

三、中标（成交）信息： 

分包 1： 

供应商名称：北京鑫富都饮食有限公司 

供应商地址：北京市丰台区蒲黄榆十二巷 3号 

供应商统一信用代码：91110106700387744A 

中标（成交）金额（承租报价）：一层：7.90 元/平方米·日；二层：4.75 元/平方米·日 

分包 2： 

供应商名称：北京万福山贸易有限公司 

供应商地址：北京市朝阳区王四营乡孛罗营村 568 号内盛华宏林商业平房 E区 151、152 号 

供应商统一信用代码：91110105587690783Y 

中标（成交）金额（承租报价）：5.1 元/平方米·日 

四、主要标的信息 

分包 1： 

序号 名称 品牌 规格型号 承租期 单价 

1 
学苑 9号楼一层及二层部

分区域公开招租 
- - 三年 

一层：7.90 元/平方米·日；

二层：4.75 元/平方米·日 

分包 2： 

序号 名称 品牌 规格型号 承租期 单价（元） 



1 
学苑 9号楼二层南区域公

开招租 
- - 三年 5.1 元/平方米·日 

五、评审专家名单：牛继华、高连荣、王璐、张桂丰、张心平 

六、招标代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理费总金额：3万元（人民币） 

分包 1招标代理费金额：2万元（人民币） 

分包 2招标代理费金额：1万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

本项目招标公告日期：2021 年 6 月 25 日 

确认中标（成交）日期：2021 年 7 月 19 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系： 

1.采购人信息 

名    称：北京交通大学 

地    址：北京市海淀区上园村 3号 

联系方式：侯老师 010-51683701 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11 层 1103 室 

联系方式：王师安 010-51909075 

3.项目联系方式 

项目联系人：李响 



电   话：010-51909075 

 


